МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2020 № 1329

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

 от 24.05.2018 № 1311 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг

и мер муниципальной поддержки, предоставляемых в центре оказания

услуг для бизнеса на территории Магаданской области»

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области

от 29.12.2017 № 1118-пп «Об организации на территории Магаданской

области центра оказания услуг для бизнеса», руководствуясь статьями 35.1 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению мэрии города Магадана

от 24.05.2018 № 1311 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг и

мер муниципальной поддержки, предоставляемых в центре оказания услуг

для бизнеса на территории Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Заменить в пункте 1 слова «в масштабе 1:500» словами «в

масштабе 1:500, 1:2000».

1.2. Дополнить пунктами 18, 19, 20 следующего содержания:

18 Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка или объекта капитального

строительства

Департамент строительства,

архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии

города Магадана

19 Предоставление разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов

капитального строительства

Департамент строительства,

архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии

города Магадана

20 Выдача разрешения на снос зеленых

насаждений на территории муниципального

образования «Город Магадан»

Департамент строительства,

архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии

города Магадана

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

    Глава муниципального образования

 «Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан